
種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
eスポーツ 群馬県 カズミン 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ 東京都 健康ゲーム倶楽部　⻄東京 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ 静岡県 静岡県ｅスポーツ 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ 熊本県 チームＫＥＳＣ 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ ⿅児島県 薩摩フルコンボ 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ 千葉市 きらめきクラブちば 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ 川崎市 ｅスポーツしらはた 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ 熊本市 くまモンズ 天然温泉　境港　⼣凪の湯　御宿　野乃前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８３号⾞
eスポーツ 富山県 あいの風富山Ｔ．Ａ．Ｎ． 夢ランドしらさぎ駐⾞場 7:55 8:25 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０７号⾞
eスポーツ 高知県 高知家チーム 夢ランドしらさぎ駐⾞場 7:55 8:25 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０７号⾞
eスポーツ ⻑野県 ＲｅｄＷｉｎｇ信州 松江アーバンホテル前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９７号⾞
eスポーツ さいたま市 さいたま市⺠シルバーｅスポーツ協会 松江アーバンホテル前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９７号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ゴルフ 北海道 北海道 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ ⻘森県 チーム⻘森 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ 栃木県 栃木県 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ 東京都 チームＴＯＫＹＯ－Ａ メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ 東京都 チームＴＯＫＹＯ－Ｂ メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ 京都府 京都府 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ 札幌市 札幌市 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ さいたま市 さいたま市ゴルフ協会 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ゴルフ 岩手県 岩手わんこチーム メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ゴルフ 福島県 福島県 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ゴルフ 富山県 シロエビ メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ゴルフ 福岡市 山笠 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ゴルフ 岐阜県 岐阜県 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ゴルフ 三重県 チーム三重 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ゴルフ 京都府 京都府 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ゴルフ 熊本県 チームくまモン メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ゴルフ ⿅児島県 さつま元気じい メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ゴルフ 静岡市 静岡市ゴルフ メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ゴルフ 千葉県 千葉県 道の駅風の家第2駐⾞場 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９１号⾞
ゴルフ 宮崎県 みやこんじょ 道の駅風の家第2駐⾞場 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９１号⾞
ゴルフ 熊本市 熊本市 道の駅風の家第2駐⾞場 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９１号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ソフトテニス ⻑野県 ⻑寿の郷「⻑野」 おーゆ・ホテル前路上 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７１号⾞
ソフトテニス 高知県 レッツゴーあんぱん おーゆ・ホテル前路上 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７１号⾞
ソフトテニス 川崎市 オールドフレッシュ おーゆ・ホテル前路上 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７１号⾞
ソフトテニス 静岡市 富士山 おーゆ・ホテル前路上 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７１号⾞
ソフトテニス 千葉県 チーバくん 芙蓉別館玄関前 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７２号⾞
ソフトテニス 岐阜県 岐阜ミナモ 芙蓉別館玄関前 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７２号⾞
ソフトテニス ⻘森県 チーム⻘森 三井別館駐⾞場 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７３号⾞
ソフトテニス 栃木県 とちあいか栃木 三井別館駐⾞場 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７３号⾞
ソフトテニス ⿅児島県 かごんま・てげてげーズ 三井別館駐⾞場 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７３号⾞
ソフトテニス 東京都 東京都Ｂ メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ソフトテニス 東京都 東京都Ａ メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ソフトテニス さいたま市 チームさいたま メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８７号⾞
ソフトテニス 岩手県 絆いわて メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ソフトテニス 富山県 富山県チーム メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ソフトテニス ⻑崎県 がんばらんば⻑崎 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ソフトテニス 仙台市 ⻘葉城仙台 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ソフトテニス 福岡市 バリよかよ福岡市 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８８号⾞
ソフトテニス 新潟県 新潟県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８０号⾞
ソフトテニス 千葉市 千葉のちはなちゃん 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８０号⾞
ソフトテニス 横浜市 横浜ベイシニアーズ 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８０号⾞
ソフトテニス 相模原市 チーム相模原 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８０号⾞
ソフトテニス 名古屋市 シャチホコ 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８０号⾞
ソフトテニス 熊本県 火の国 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ソフトテニス 宮崎県 フェニックス メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ソフトテニス 浜松市 浜松ソフトテニス メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞
ソフトテニス 熊本市 熊本城 メルキュール鳥取大山リゾート＆スパ玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８９号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ソフトバレーボール さいたま市 パワーズ ホテルエリアワン境港マリーナ駐⾞場 7:55 8:25 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８２号⾞
ソフトバレーボール 千葉県 和良⽐ＳＶＣ ポートインさかいみなと前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８４号⾞
ソフトバレーボール 和歌山県 キャロット ポートインさかいみなと前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８４号⾞
ソフトバレーボール 沖縄県 はにんす ポートインさかいみなと前路上 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８４号⾞
ソフトバレーボール 栃木県 ゲンキーズ 松江プラザホテル本館前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９３号⾞
ソフトバレーボール 岐阜県 МＣ可茂 松江プラザホテル本館前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９３号⾞
ソフトバレーボール 大分県 ＯＴＴＯ 松江プラザホテル本館前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９３号⾞
ソフトバレーボール 宮崎県 チーム高鍋 松江プラザホテル本館前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９３号⾞
ソフトバレーボール 岡山市 ブルースカイ 松江プラザホテル本館前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９３号⾞
ソフトバレーボール 岩手県 フレンズ ⼣景湖畔 すいてんかく前路上 7:55 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 東京都 ドロップス ⼣景湖畔 すいてんかく前路上 7:55 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 愛知県 Ａｉｃｈｉ ⼣景湖畔 すいてんかく前路上 7:55 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 岩手県 フレンズ ホテル一畑玄関前 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 東京都 ドロップス ホテル一畑玄関前 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 愛知県 Ａｉｃｈｉ ホテル一畑玄関前 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 熊本県 龍 ホテル一畑玄関前 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 千葉市 ＳＡＩＷＡＩ ホテル一畑玄関前 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９４号⾞
ソフトバレーボール 熊本市 ⻑嶺ＳＣ ドーミーインEXPRESS松江前路上 7:50 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９７号⾞
ソフトバレーボール 熊本市 ⻑嶺ＳＣ 松江アーバンホテル前路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９７号⾞
ソフトバレーボール 神奈川県 あつぎクラブ 福間館前路上 8:05 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１００号⾞
ソフトバレーボール ⿅児島県 ＳＡＫＵＲＡ 福間館前路上 8:05 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１００号⾞
ソフトバレーボール 北海道 旭川⻩連雀 縁結びの宿　紺家駐⾞場 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０４号⾞
ソフトバレーボール ⻑崎県 南島原 縁結びの宿　紺家駐⾞場 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０４号⾞



ソフトバレーボール 横浜市 旭おはな 縁結びの宿　紺家駐⾞場 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０４号⾞
ソフトバレーボール 名古屋市 なごやか 縁結びの宿　紺家駐⾞場 8:05 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０４号⾞
ソフトバレーボール 堺市 そや堺 なべや別館駐⾞場 8:10 8:50 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０１号⾞
ソフトバレーボール 福島県 二本松ＳＶＣ 曲⽔の庭　ホテル⽟泉駐⾞場 8:10 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０２号⾞
ソフトバレーボール 福岡市 草ヶ江クラブ 曲⽔の庭　ホテル⽟泉駐⾞場 8:10 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０２号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ソフトボール ⻘森県 上十三和 三井別館駐⾞場 7:40 8:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７３号⾞
ソフトボール 奈良県 オール上牧 いこい亭菊萬玄関前 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８１号⾞
ソフトボール 熊本市 Ｋ・Ｇ・Ｐ 大山ビューハイツ前路上 7:45 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８５号⾞
ソフトボール 栃木県 宇都宮御幸クラブ 大山・山の家　シーハイル前路上 7:55 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８５号⾞
ソフトボール 熊本市 Ｋ・Ｇ・Ｐ 大山・山の家　シーハイル前路上 7:55 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８５号⾞
ソフトボール 新潟県 糸魚川ＳＢクラブ 緑⽔園玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８６号⾞
ソフトボール 富山県 富山シニアクラブ 緑⽔園玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８６号⾞
ソフトボール 大分県 津久⾒津愛クラブ 緑⽔園玄関前 8:00 8:30 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８６号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
ターゲット・バードゴルフ 千葉県 千葉県ＴＢＧ協会 旅館三井前路上 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８１号⾞
ターゲット・バードゴルフ 静岡市 おだっぐい静岡 旅館三井前路上 7:50 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８１号⾞
ターゲット・バードゴルフ 千葉県 千葉県ＴＢＧ協会 いこい亭菊萬玄関前 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８１号⾞
ターゲット・バードゴルフ 静岡市 おだっぐい静岡 いこい亭菊萬玄関前 8:00 8:20 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/８１号⾞
ターゲット・バードゴルフ 山梨県 いさわの山梨 センチュリオンホテル＆スパクラシック出雲前路上 7:45 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０５号⾞
ターゲット・バードゴルフ 京都府 京都北都 センチュリオンホテル＆スパクラシック出雲前路上 7:45 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０５号⾞
ターゲット・バードゴルフ ⻑崎県 ⻑崎 センチュリオンホテル＆スパクラシック出雲前路上 7:45 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０５号⾞
ターゲット・バードゴルフ 横浜市 横浜さわやか泉 センチュリオンホテル＆スパクラシック出雲前路上 7:45 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０５号⾞
ターゲット・バードゴルフ ⻘森県 アップルズ ツインリーブスホテル出雲玄関前 7:50 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０６号⾞
ターゲット・バードゴルフ 宮城県 宮城ツインバード ツインリーブスホテル出雲玄関前 7:50 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０６号⾞
ターゲット・バードゴルフ 栃木県 とちバードｏｎｅ ツインリーブスホテル出雲玄関前 7:50 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０６号⾞
ターゲット・バードゴルフ 広島市 悦次のゆかいな仲間たち ツインリーブスホテル出雲玄関前 7:50 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０６号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
バウンドテニス ⻘森県 チーム⻘森 休暇村奥大山玄関前 8:00 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９０号⾞
バウンドテニス 福島県 フクシマＢＭＩ同盟 休暇村奥大山玄関前 8:00 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９０号⾞
バウンドテニス 東京都 でこ・ぼこ・ぼこ東京 休暇村奥大山玄関前 8:00 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９０号⾞
バウンドテニス 東京都 花の都東京 休暇村奥大山玄関前 8:00 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９０号⾞
バウンドテニス 静岡県 向笠ＢＴＣ 休暇村奥大山玄関前 8:00 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９０号⾞
バウンドテニス 熊本県 くまもと頑張る〜ズ 休暇村奥大山玄関前 8:00 9:00 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９０号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
弓道 ⻑野県 ⻑野県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７４号⾞
弓道 岐阜県 清流ぎふ 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７４号⾞
弓道 愛知県 愛知県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７４号⾞
弓道 滋賀県 滋賀県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７４号⾞
弓道 名古屋市 名古屋市 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７４号⾞
弓道 堺市 堺市 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７４号⾞
弓道 北海道 北海道 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７５号⾞
弓道 ⻘森県 チーム⻘森 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７５号⾞
弓道 岩手県 どうじゃ岩手 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７５号⾞
弓道 山形県 山形県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７５号⾞
弓道 埼⽟県 埼⽟コバトン 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７５号⾞
弓道 さいたま市 さいたま市弓道連盟 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:45 8:05 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７５号⾞
弓道 東京都 東京都Ａチーム 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７６号⾞
弓道 東京都 東京都Bチーム 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７６号⾞
弓道 富山県 富山県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７６号⾞
弓道 福井県 福井県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７６号⾞
弓道 山口県 山口県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７６号⾞
弓道 佐賀県 佐賀県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７６号⾞
弓道 福島県 福島県弓道 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７７号⾞
弓道 和歌山県 和歌山県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７７号⾞
弓道 徳島県 徳島県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７７号⾞
弓道 熊本県 熊本県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７７号⾞
弓道 宮崎県 宮崎ひむか 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７７号⾞
弓道 熊本市 熊本市 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:50 8:10 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７７号⾞
弓道 茨城県 茨城県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７８号⾞
弓道 栃木県 栃木県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７８号⾞
弓道 千葉県 千葉県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７８号⾞
弓道 千葉市 千葉市弓道協会 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７８号⾞
弓道 横浜市 横浜市 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７８号⾞
弓道 川崎市 川崎市 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７８号⾞
弓道 愛媛県 愛媛県弓道 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７９号⾞
弓道 ⻑崎県 ⻑崎 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７９号⾞
弓道 大分県 大分県 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７９号⾞
弓道 ⿅児島県 ねんりん⿅児島 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７９号⾞
弓道 広島市 広島市 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７９号⾞
弓道 福岡市 福岡市 皆⽣グランドホテル天⽔・華⽔亭駐⾞場 7:55 8:15 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/７９号⾞

種目名 団体県 ﾁｰﾑ名 出発場所 出発時刻 到着時刻 到着場所 バスステッカー
⽔泳 愛知県 愛知県 天然温泉　だんだんの湯　御宿　野乃松江玄関前 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９８号⾞
⽔泳 仙台市 仙台市 天然温泉　だんだんの湯　御宿　野乃松江玄関前 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９８号⾞
⽔泳 名古屋市 名古屋市 天然温泉　だんだんの湯　御宿　野乃松江玄関前 7:55 8:35 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９８号⾞
⽔泳 岩手県 岩手県 レインボープラザホテル前路上 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９２号⾞
⽔泳 千葉県 千葉県 レインボープラザホテル前路上 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９２号⾞
⽔泳 福井県 福井県⽔泳 レインボープラザホテル前路上 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９２号⾞
⽔泳 高知県 高知県 レインボープラザホテル前路上 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９２号⾞
⽔泳 群馬県 新町アクアピア グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞
⽔泳 埼⽟県 イケイケ埼⽟ グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞
⽔泳 山梨県 山梨県⽔泳チーム グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞
⽔泳 岐阜県 岐阜県 グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞
⽔泳 和歌山県 和歌山県 グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞



⽔泳 山口県 山口県 グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞
⽔泳 堺市 堺市 グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞
⽔泳 北九州市 北九州市 グリーンリッチホテル松江駅Across付近路上 8:00 8:40 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９５号⾞
⽔泳 茨城県 茨城県 松江シティホテル本館前路上 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９６号⾞
⽔泳 札幌市 札幌市 松江シティホテル本館前路上 8:00 8:45 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９６号⾞
⽔泳 ⻘森県 ⻘森県 明神館前路上 8:05 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９９号⾞
⽔泳 宮城県 宮城県 明神館前路上 8:05 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９９号⾞
⽔泳 東京都 ⽔泳 明神館前路上 8:05 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９９号⾞
⽔泳 ⻑崎県 ⻑崎 明神館前路上 8:05 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９９号⾞
⽔泳 川崎市 川崎市 明神館前路上 8:05 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/９９号⾞
⽔泳 栃木県 栃木県 曲⽔の庭　ホテル⽟泉駐⾞場 8:10 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０３号⾞
⽔泳 富山県 富山県 曲⽔の庭　ホテル⽟泉駐⾞場 8:10 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０３号⾞
⽔泳 宮崎県 宮崎県 曲⽔の庭　ホテル⽟泉駐⾞場 8:10 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０３号⾞
⽔泳 ⿅児島県 ⿅児島県 曲⽔の庭　ホテル⽟泉駐⾞場 8:10 8:55 JR⽶⼦駅南駐⾞場 離県/１０３号⾞


